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Acando flyttar till Stockholm Waterfront. 

I maj 2010 flyttar konsultföretaget Acando sitt huvudkontor till det nya 
kontorskomplexet Waterfront Building – en del av Stockholm Waterfront.  
 
Acando är ett av de största management- och IT-konsultbolagen på NASDAQ OMX Nordic 
och omsätter cirka 1,6 miljarder kronor.  Företaget arbetar bland annat som partner till 
ledande programvaruleverantörer som SAP och Microsoft. 
 
Acando finns etablerade med kontor i sex länder i Europa och väljer nu att flytta sitt 
huvudkontor till Stockholm Waterfront, där företaget kommer att disponera ett helt 
våningsplan.  
 
— För oss är det viktigt att få en lokal som möjliggör hög interaktion mellan våra kunder och 
medarbetare och det kommer vi att få i Waterfront Building, säger Gunilla Bjerre, vice VD på 
Acando.  
 
— Att fastigheten är miljöcertifierad har också varit ett tungt utvärderingskriterium, menar 
Sofia Stenvall, facility manager på Acando. 
 
— Det känns mycket bra att vi nu kan hälsa Acando välkomna till Waterfront Building. Jag 
vet att Acando har värderat de moderna och effektiva lokalerna högt. Stockholm Waterfront 
är ett av landets mest avancerade miljöprojekt. Att detta också haft en avgörande betydelse 
för Acando känns särskilt bra, säger Anders Henningsson, uthyrningschef på Jarl Asset 
Management.  
 
40 procent redan uthyrt 
— Tillsammans med tidigare tecknade hyreskontrakt och Acandos avtal har vi nu hyrt ut 
närmare 40 procent av lokalerna och vi ser ett fortsatt stort intresse för vårt koncept, berättar 
Christer Olofsson på Jarl Asset Management.  
 
 
För mer information:  
Anders Henningsson, Jarl Asset Management. Tel 070-666 18 71 
 
Christer Olofsson, Jarl Asset Management. Tel 070-641 72 00 
www.waterfrontbuilding.se 
 
Bengt Lejdström, CFO och tf VD, Acando, 08-699 7314. 
 
Jarl Asset Management har i samarbete med Jones Lang LaSalle svarat för uthyrningen. 
 
Waterfront Building är en del av Stockholm Waterfront – Stockholms nya landmärke med kongresshall, hotell 
och kontor. Waterfront Building är ett toppmodernt, miljöprofilerat kontorskomplex i 11 plan med totalt 24 300 
kvadratmeter lokalyta. Läget tillhör Stockholms mest centrala med utsikt över Riddarfjärden och Stadshuset.  
 
Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför 
verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög kundnytta, kort projekttid 
och låg totalkostnad. Acando omsätter på årsbasis ca 1,6 miljarder kronor och har över 1100 medarbetare i sex 
länder i Europa. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic. Företagskulturen baseras på kärnvärdena: 
Laganda, Resultatskapande och Passion. www.acando.se   


